[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 «__09__»____06___2017 г.№___173-р____

                 г. Карталы

О создании экспертной комиссии
по проведению экспертизы предоставленных
поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
результатов, предусмотренных контрактом,
в части их соответствия условиям контракта
          Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения:
1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом.

2. Утвердить следующий состав постоянно действующей комиссию по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом

	Председатель комиссии:
Дьячковская О.А.
Члены комиссии:
	начальник отдела по экономике, торговле, бытовому обслуживанию и малому предпринимательству  администрации Карталинского городского поселения.

	Белая Н.Н.

	инженер-техник отдела архитектуры и градостроительства администрации Карталинского городского поселения;

	Солодкова А.Ю.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Карталинского городского поселения;

	Сыркина О.В.
	начальник отдела по контрольной работе администрации Карталинского городского поселения;

	Хамзин Р.Ф.

	программист администрации Карталинского городского поселения;

	Егорова Е.В.
	инспектор отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации Карталинского городского поселения.

3. Распоряжения администрации Карталинского городского поселения от 18.03.2016 года №90/1-р «О создании экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта», от 27.04.2016г. № 139-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского городского поселения от 18.03.2016 года № 90/1 – р» считать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Карталинского

городского поселения                                                                      К.А.Мятченко